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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki tukee Think Africa ry:n toimintaa vuoden 
2025 aikana 7 000 eurolla. Avustuksen kustannukset maksetaan elinkeino 
-tulosyksikön yrityspalvelut palvelualueen kustannuspaikalta 1211000 ja 
toimintonumerolta T1205. 
 
Yhteistyösopimus ei synny tällä avustuspäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Selostus  
Think Africa ry on yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää Suomessa 
asuvan afrikkalaisen diasporan hyvinvointia, edustusta sekä osallisuutta. 
Yhdistyksen toimintaan kuuluu mm. 
 
• liiketoimintamahdollisuuksien avaaminen suomalaisille yrityksille Afrikan 
markkinoilla jäsenistön verkostoja hyödyntäen 
• uramentorointia suomalaiseen työelämään liittyen 
• Think Africa Week -tapahtumien järjestäminen 
• afrikkalaistaustaisten maahanmuuttajien representaation lisääminen 
yhteiskunnan eri aloilla 
• ammatillista verkostoitumista edistävien tapahtumien järjestäminen 
 
Viimeisimmän toimintakertomuksen mukaan (v. 2023) yhdistyksessä on 
työskennellyt neljä harjoittelijaa sekä yksi työkokeilija. Sosiaalisessa 
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mediassa (Facebook, Instagram, LinkedIn ja X) yhdistyksellä on yhteensä 
hieman yli 7000 seuraajaa.  
 
Espoo-tarinan mukaisesi kaupunki haluaa olla kansainvälisten osaajien 
houkuttelussa, asettautumisen tukemisessa ja suomalaiseen 
yhteiskuntaan kiinnittymisessä hyvä kumppani yrityksille, VTT:lle sekä 
Aalto-yliopistolle ja muille korkeakouluille. Espoon väestörakenteen 
muutoksen sekä hallitusohjelmaan kirjattujen koulutus- ja työperäisen 
maahanmuuton kasvutavoitteet huomioiden kansainvälisen työvoiman 
veto- ja pitovoiman vahvistaminen on Espoossa tärkeää. Kansainvälinen 
vetovoima on myös yksi elinkeino- ja työllisyyspoliittisten painopisteiden 
läpileikkaavista teemoista. 
 
Think Africa ry:n toiminnan tavoitteet ja tarkoitus ovat hyvin linjassa 
kaupungin kansainvälisen osaamisen veto- ja pitovoiman eteen 
työskentelevän Talent Espoo -tiimin tavoitteiden kanssa. Yhteistyöllä 
edistetään kansainvälisten osaajien, etenkin afrikkalaisen diasporan, 
mahdollisuuksia rakentaa sosiaalisesti ja ammatillisesti merkittäviä 
verkostoja, kehittää urakehitykseen liittyviä taitoja sekä vahvistaa tietoutta 
suomalaisessa työelämässä toimimiseksi. 
 
Vuoden 2024 aikana osana yhteistyötä Espoon kaupungin kanssa Think 
Africa ry järjestää ammatillisia verkostoitumistapahtumia, toteuttaa 
mentorointiohjelman sekä järjestää Think Africa Week -tapahtuman. 
Tavoitteena on myös järjestää medialle suunnattu tapahtuma.  
 
Toimivalta 
 
Kaupunginjohtajan toimivalta. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Arni-Harden Melissa 
Lostedt Marika 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 
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Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


